
COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

IV SETTORE – Urbanistica Edilizia Suap

SERVIZIO I

    Determinazione  del Responsabile del Settore n. 02  del  28/01/2021  
                                               

DETERMINA  N. 100  DEL  28/01/2021 - (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:  Nomina Commissione per l’affidamento n. 1 area
pubblica per l’installazione di chiosco nell’area di parcheggio
antistante  il  cimitero  comunale,  destinato  alla  vendita  di
piante e fiori. 



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza  del  procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
  Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’impresa/ditta/società  destinataria  del  presente
provvedimento

VISTA la  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  44  del  04/06/2015  con  la  quale  è  stato

approvato il “Regolamento per la collocazione di chioschi su aree pubbliche”;

VISTO l’art. 2 del Regolamento ove sono indicate le tipologie di attività che possono essere

esercitate nei chioschi, ivi comprese l’attività di commercio al dettaglio per la vendita di piante e

fiori (lett. b);

PRESO ATTO che l’art. 5, c. 2 del citato regolamento indica il criterio per l’assegnazione

delle aree e precisamente: “….. l’Amministrazione intende individuare i soggetti a cui assegnare la

concessione in uso delle aree destinate all’installazione di chioschi per il tramite della procedura

ad evidenza pubblica con il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa ai sensi dell’art. 83

del codice dei contratti pubblici, avendo di mira unicamente la garanzia della libera concorrenza e

la selezione della migliore offerta”;

VISTA la L.R. 01/03/1995 n. 18 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTA la determina n. 1443 del 23/12/2020 con la quale si ripubblicava il bando di gara a procedura

aperta per l’affidamento di n. 1 area pubblica per l’installazione di un chiosco nell’area di parcheggio

antistante il cimitero comunale, destinato alla vendita di piante e fiori;

ATTESO che il termine fissato dal bando è il 26/01/2021 ore 12,00 e che entro tale termine, è pervenuta

soltanto n. 1 offerta assunta al prot. generale n. 2032 del 26/01/2021;

RITENUTO procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi dell'art.5 c.5 2°

capoverso del precitato Regolamento Comunale 

DETERMINA 

DI  NOMINARE, per  i  motivi  di  cui  in  premessa,  relativamente  all'affidamento  di  n.  1  area

pubblica  per  l'istallazione  di  un  chiosco  presso  l’area  di  parcheggio  antistante  il  cimitero

comunale, la Commissione  giudicatrice, ovvero i Commissari diversi dal Presidente e selezionati tra i

funzionari all'interno di questo Comune così come segue:



1) Componente – Arch. Giovanni Cavataio dell' U.T.C. 3° Settore; 

2) Componente – Dott.ssa Palazzolo Caterina Responsabile Settore I;

 3) Segretario verbalizzante Sig.ra Daniela Maria Varvaro Esecutore Amm/vo dell'Uff. SUAP 4°

Settore; 

DARE atto che la Commissione è presieduta dal Responsabile Suap, quale Funzionario Responsabile del

servizio di merito, competente per la materia, Geom. Matteo Manzella. 

                                                                                 

Il Responsabile del IV Settore

   f.to Geom. Matteo Manzella



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________



                                                                             


	COMUNE DI CINISI
	IV SETTORE – Urbanistica Edilizia Suap
	SERVIZIO I
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 02 del 28/01/2021
	DETERMINA N. 100 DEL 28/01/2021 - (Registro gen.)
	



